
PLÁN VÝUKY 2.4. - 5.4. 2024

TŘÍDA V.B

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cíl jsem splnil/a, když...

ČESKÝ JAZYK
(Krajčirovič)

T31

ČTVRTLETKA A OPRAVA ČTVRTLETKY Před písemkou udělám pár úkolů na umime.to,
zopakuji si, co vím, napíši co nejlépe čtvrtletku a
dokážu v ní najít s pomocí ostatních chyby a opravit
je.

ANGLICKÝ JAZYK
(Laušmanová)

T31

EUnit 4: My home, home rules
Str. 82-83 Popíšu svůj domov. .

ANGLICKÝ JAZYK
(Špinarová)

T31
Object pronouns + prepositions

Household chores
Připomenu si použití zájmen me, you, him, her,

them a předložky místa.

Sdělím, s čím doma pomáhám.

ANGLICKÝ JAZYK
(Klepárníková)

T31

Object pronouns Seznámím se s předmětovými zájmeny. Opráším
si zájmena osobní a přivlastňovací.

MATEMATIKA
T31

(Kučerová)

Oprava písemky, hodnocení čtvrtletí
Úhel a úhloměr
Prosím všechny nejpozději v pátek sebou do hodiny
úhloměr (ideálně s křížkem uprostřed a ne dírkou -

Sdělím a dozvím se pohled paní učitelky na výuku
ve čtvrtletí.
Úhel - vím co je úhel, umím ho pojmenovat,
seznamuji se s úhloměrem



špatně se pak zaměřuje vrchol úhlu.)

NS
(Krajčirovič)

T31

Příprava na zápis, dělba moci v ČR Vím, co dělá prezident, premiér, ministr,
poslanec, vím, co je ústava

INFORMATIKA
(Jirásek)

T31

Umělá inteligence Vím k čemu slouží i jak může být zneužita

Jiná sdělení
T31 Veselé Velikonoce a hlavně opatrně!!!! Ať se v úterý po Velikonocích potkáme všichni ve zdraví

zpět. Příští týden ve čtvrtek (4.4.) budou páťáci (zájemci) pomáhat při zápisu. PROSÍM,
NAPIŠTE MI DO EDOOKITU, KDO PŮJDE POMÁHAT NA ZÁPIS, ČEKÁ HO
NEHYNOUCÍ SLÁVA!!!!!!


